(denumirea autoritdyii contrqctante Si adresa completd)

Stima{i domni,

Ne angajim sd menfinem oferta valabi16. privind achizifionarea Produse petroliere_
(se indici obiectul achiziliei)

prin procedura de achizifie 21558371
(tipul procedurii de achizilie)

pentru o duratd de 365 trei sute saizeci si cinci zile, (durata in litere qi cifre), respectiv pdn6 la data
de 19.02.2027 (ziualluna/anul), Ei ea va rdmdne obligatorie pentru noi qi poate h acceptata
oricdnd inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completarii 16.02.2026 Cu stimd,

Ofertant/candidat